



Ministerio de Energía y Minas

07 de octubre de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MEM-CM-2019-0076

Departamento solicitante: Dirección de Energía Renovable

Objetivo de la compra: Para parque Temático de Energía Renovable Ciudad Juan Bosch

Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción de bien o servicio solicitado	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	26121505	Alambre eléctrico #12 verde capacidad nominal de 25 amp.(pies)	6,000.00	RD\$6.57	RD\$39,4935.60
2	26121505	Alambre eléctrico #12 blanco capacidad nominal de 25 amp.(pies)	6,000.00	RD\$6.57	RD\$39,4935.60
3	26121505	Alambre eléctrico #12 negro capacidad nominal de 25 amp.(pies)	6,000.00	RD\$6.57	RD\$39,4935.60
4	26121505	Rollos de cinta eléctrica de vinil (tape # 33)	10,000.00	RD\$302.96	RD\$3,029.65
5	26121505	Cinta eléctrica tape de goma	5.00.00	RD\$939.52	RD\$4,697.63
6	26121505	Tubo PVC de 2"x 1 pies	20.00	RD\$477.00	RD\$9,540.06
7	26121505	Tubo PVC de 1"X ½ X 19 pies	20.00	RD\$278.14	RD\$5,562.84
8	26121505	Tubo PVC de 1"X 19 pies SDR 26	25.00	RD\$152.45	RD\$3,811.40

9	26121505	Piezas de PVC curva de 2" doble campana	20.00	RD\$12.61	RD\$252.28
10	26121505	Piezas de PVC curva de 1" x 1/2 "doble campana	20.00	RD\$5.51	RD\$110.21
11	26121505	Piezas de PVC curva de 1" "doble campana	30.00	RD\$12.61	RD\$378.42
12	26121505	Piezas de PVC curva de 1/2 "doble campana	85.00	RD\$5.51	RD\$468.40
13	26121505	Cemento de PVC (lata de 1/4 gl)	5.00	RD\$601.81	RD\$3,009.05

Recepción de ofertas/información contacto para presentación de ofertas

Plazo presentación de ofertas	Contacto para presentación de ofertas
3 días hábiles	Av. Tiradentes No. 53 esquina Heriberto Pieter, Edificio B. Ensanche Naco, Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom. (809) 373-1800, Departamento de Compras.


 Jennifer Santana

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

